
UCHWAŁA NR XXIV.192.2021 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminnego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Domaszowicach 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2021 roku z budżetu Gminy Domaszowice dotacji celowej dla Gminnego Zrzeszenia 
Ludowe Zespoły Sportowe w Domaszowicach w wysokości 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem: 

1) na dofinansowanie zakupu traktorka-kosiarki dla klubu sportowego Polonia Domaszowice, kwota 
6.000,00 złotych (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100), 

2) na dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego dla klubu sportowego Burza Gręboszów, kwota 
1.000,00 złotych (słownie: tysiąc złotych 00/100) 

§ 2. Zasady udzielenia i rozliczenia dotacji z Gminnym Zrzeszeniem Ludowe Zespoły Sportowe 
w Domaszowicach zostaną określone w umowie, do której zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Domaszowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Białkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2F01CE-3517-4A0D-B339-53F0CA89F1A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-12T22:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Krzysztof Stanisław Białkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




